Órgão de Divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6537 - Quinta-feira, 24 de Junho de 2021.

Divulgação: Quinta-feira, 24 de Junho de 2021.     Publicação: Sexta-feira, 25 de Junho de 2021.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal da Fazenda

   Protocolo: 327236

INSTRUÇÃO NORMATIVA 008/2021
PROCESSO 21.0.000059503-6

Revoga as Instruções Normativas da Secretaria Municipal da Fazenda nº 001/2009,
de 02 de março de 2009; nº 002/2009, de 20 de março de 2009; nº 005/2009, de 20
de julho de 2009; 001/2020, de 20 de março de 2020; 006/2020, de 29 de maio de
2020.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA FAZENDA, no uso de suas atribuições legais,

D E T E R M I N A:

Art. 1º Revoga as seguintes Instruções Normativas da Secretaria Municipal da Fazenda:
I – 001/2009, de 02 de março de 2009;
II – 002/2009, de 20 de março de 2009;
III – 005/2009, de 20 de julho de 2009;
IV – 001/2020, de 19 de março de 2020; e
V – 006/2020, de 29 de maio de 2020.

Art. 2º Esta Instrução Normativa entra em vigor na data da sua publicação.

Porto Alegre, 22 de junho de 2021.

RODRIGO SARTORI FANTINEL, Secretário Municipal da Fazenda.

 Edição Completa

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=...

1 de 1 24/06/2021 14:11